第４５回

東京都市町村対抗テニス大会

         日 時 2０２５年 7 月２0 日(日)１部 7 月 27 日(日)2 部

予備日 9 月 7 日(日)

会 場 モリパークテニスガーデン

主 催 東京都市町村テニス協会

後 援 東京都市長会、東京都町村会

協 賛 株式会社ダンロップスポーツマーケティング

ご 挨 拶

大会会長 丸山 寛

 今年、５月に東京都スポーツ大会(旧都民大会)が有明テニスの森で開催されまし

た。男子の部では見事小平市が第三位に入賞いたしました。しかしながらそれ以

外は残念ながら全て２３区が入賞を独占しました。

今年から名称が変更されたことから新しい優勝旗に変わりました。来年は是非

新しい優勝旗を市町村に持ち帰っていただければ幸いです。

さて当協会の３大事業の七夕大会の愛称で親しまれている、第４５回東京都市

町村対抗テニス大会を開催できます事は、各市町村の代表選手並びに役員の皆様

のご協力とご支援があっての事と感謝しております。

この大会は、暑さとの勝負ともいえます。熱中症対策として水分補給はもちろ

んの事、前日の睡眠を十分にとって、体調を整えて参加していただきたいと思い

ます。また、選手の皆さんは日頃鍛えた技量を発揮し、大会を盛り上げると同時

に悔いのない戦いをしていただきたいと思います。そしてこの大会を通じてお互

いの親睦と交流を深めることをお願いいたします。

最後になりましたが、今回も引き続き後援して頂きました東京都市長会並びに

東京都町村会、協賛して頂きました株式会社ダンロップスポーツマーケティング

の皆様方にこの場を借りまして厚くお礼申し上げますと同時に今後ともご支援、

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

なお、当協会の URLは https://tctv-tennis.org/

< 大 会 事 項 >

主  催  東京都市町村テニス協会

後  援  東京都市長会、東京都町村会

協  賛  株式会社ダンロップスポーツマーケッティング

期  日  7 月 20 日(日)1部、7 月 27 日(日)2 部、予備日 9 月 7 日(日)

会  場  モリパークテニスガーデン(砂入り人工芝)

参加資格  東京都市町村テニス協会に加盟する各市町村テニス連盟(協会)の推薦する在住

  者で本大会に登録されている者。但し小学生、中学生、高校生及び大学生、大学

院生などを除く。

参加制限  監督を含む 30 名以内(男子 7 名以上、女子 5 名以上。壮年 2 名以上)なお監督

      は選手を兼ねることができる。

試合方法  1.市町村対抗団体トーナメント 1部 12 ドロー、2 部残り

      2.1部下位 4 市町村と 2 部上位 4 市町村は次回部を入れ替わる。

      3.7 ダブルス戦、試合順序は①男子②女子③男子④壮年⑤混合⑥女子⑦男子

      4.6ゲーム 1セットマッチノーアドバンテージ(6オール7ポイントタイブレーク)

5.初戦はチームの勝敗にかかわりなく 7 試合すべて行う。それ以降の試合は

勝敗が決したら打ち切りとする。但し日程の都合で変更する場合がある。

使 用 球  ダンロップフォート(１試合に 2 球使用)

表  彰  1部、２部とも 3 位までとする。太田杯及び東京都議長杯は 1部の優勝

チームに授与する。

< 大 会 役 員 >

大会会長兼ディレクター   丸山  寛  (八王子市)

レ フ ェ リ ー   鈴木 晃郎 (日野市)

アシスタントレフェリー   谷  義行 (小金井市)

会 計   旭  輝久 (青梅市)

運 営 委 員   鈴木 明子 (府中市)

             富田  浩  (清瀬市)

             樋川 道子 (東久留米市)

             姫田 章宏 (昭島市)

稲葉麻由実 (立川市)

1R QF SF F

1 稲 城 市

2 B Y E

⑤⑥⑦⑧

8:00⑤⑥

4 東久留米市

5 西東京市

10:15⑤⑥

10:15⑦⑧

7 B Y E

10:15⑨⑩

9 府 中 市

3 日 野 市

1　部(試合開始時間と使用コート)

10:15⑪⑫

15 B Y E

16 調 布 市

⑨⑩⑪⑫

8:00⑨⑩

12 昭 島 市

13

8:00⑦⑧

6 国分寺市

八王子市

8:00⑪⑫

8 立 川 市

14 小 平 市

11 国 立 市

10 B Y E

1R QF SF F

２　部(試合開始時間と使用コート)

1 狛 江 市

2 B Y E

12:00⑤⑥

3 武蔵村山市

⑤⑥⑦⑧

7:30⑦⑧

6 羽 村 市

⑦⑧

7:30⑤⑥

4 町 田 市

5 青 梅 市

9 小金井市

7 東大和市

7:30⑨⑩

8 多 摩 市

⑨⑩⑪⑫

9:45⑤⑥⑦

12 福 生 市

13 瑞 穂 町

9:45⑦⑧⑨

14 あきる野市

⑪⑫

15 武蔵野市

9:45⑩⑪⑫

16 東村山市

⑨⑩

11 清 瀬 市

7:30⑪⑫

10 三 鷹 市

№ 氏名 区分 № 氏名 区分 № 氏名 区分 № 氏名 区分

1 高見　泰世 男子 1 一守泉輪 男子 1 会津 勇矢 男子 1 瀬尾 彰彦 男子

2 有馬　幸大 男子 2 三浦 隼人 男子 2 所 隆斗 男子 2 乃美 晴俊 男子

3 伊藤　周平 男子 3 田中智大 男子 3 赤坂 繁和 男子 3 森 博之 男子

4 小作　泰我 男子 4 岡田颯汰 男子 4 徳 航太 男子 4 田中 将司 男子

5 柴田　宗佑 男子 5 巽　大樹 男子 5 渡辺 匠 男子 5 渡瀬 広崇 男子

6 千木良　宏隆 男子 6 船橋 直貴 男子 6 手塚 有莉 男子 6 中嶋 慶太 男子

7 飛田　健一 男子 7 奥住　椋 男子 7 小山 遼太郎 男子 7 山田 裕介 男子

8 二村　賢人 男子 8 窪島　直樹 男子 8 小野 祐樹 男子 8 中村 裕基 男子

9 水野　用平 男子 9 柳沼 広志 男子 9 井上 智子 女子 9 鈴木 大樹 男子

10 渡辺　怜治 男子 10 八木 秀和 男子 10 中尾 葉子 女子 10 西村 友秀 男子

11 加藤　理沙 女子 11 大山 裕宣 男子 11 本橋 亜紀子 女子 11 粕谷 優貴 男子

12 武内ひかり 女子 12 大山 美穂 女子 12 吉田 由美 女子 12 森 健太郎 男子

13 春田　佳生 女子 13 近藤 由紀 女子 13 水谷 良子 女子 13 佐野 雅子 女子

14 溝口　華江 女子 14 濱村 香恋 女子 14 山田 美幸 女子 14 小野 有希子 女子

15 渡辺　玲那 女子 15 坂本槇与 女子 15 和田 佳歩 女子 15 野口 安以子 女子

16 横井　祐里子 女子 16 手嶋早百合 女子 16 安藤 久美子 女子 16 瀧澤 麻弥 女子

17 今井　宗丈 壮年 17 倉橋香奈子 壮年 17 野元 知子 女子 17 手塚　葉子 女子

18 佐野　芳則 壮年 18 林 景子 壮年 18 本橋 太郎 壮年 18 栗林 睦子 女子

19 古城門　晋 壮年 19 松本 千絵 壮年 19 市野瀬 邦吉 壮年 19 鈴木 麻衣 女子

20 牛島　崇之 壮年 20 志田　香 壮年 20 井上 謙介 壮年 20 乃美 智子 女子

21 南葉　和也 壮年 21 濱村 いづき 壮年 21 小日向 啓 壮年 21 菅原 麻衣 女子

22 鈴木　善久 壮年 22 中川紀子 壮年 22 22 田口 恵 女子

23 井田　礼子 壮年 23 千葉憲一 壮年 23 23 森 絵里 女子

24 長谷川　昌枝 壮年 24 松本匡史 壮年 24 24 小林 久美子 女子

25 今井　智子 壮年 25 濱村一郎 壮年 25 25 高橋 博文 壮年

26 細野　純子 壮年 26 清水健一 壮年 26 26 宇川 保之 壮年

27 成毛　陵子 壮年 27 稲葉麻由実 壮年 27 27 清 隆一郎 壮年

28 殿岡　明恵 壮年 28 28 28 鷲田 武史 壮年

29 平野　葉子 壮年 29 29 29 篠原 直之 壮年

30 30 30 30 髙木 規之 壮年

１　　部

１　稲城市

　　テニス連盟

監督　高見　泰世

３　日野市

　　テニス協会

監督　稲葉 麻由実

４　東久留米市

　　テニス連盟

監督　本橋 太郎

５　西東京市

　　硬式テニス協会

監督　瀬尾 彰彦

№ 氏名 区分 № 氏名 区分 № 氏名 区分 № 氏名 区分

1 西村　仁 男子 1 渡辺　陽一郎 男子 1 菊川　和樹 男子 1 黒崎充博 男子

2 高野　湧介 男子 2 上田  大樹 男子 2 笹谷　昌吾 男子 2 小泉聡一 男子

3 古川　雄弥 男子 3 沼野　孝彰 男子 3 園田　勇也 男子 3 長田貴行 男子

4 平田　篤 男子 4 酒井　研人 男子 4 河野　広樹 男子 4 水上翔太 男子

5 佐伯　直哉 男子 5 伊藤  涼太 男子 5 大森　崇久 男子 5 武田遼太郎 男子

6 浅井　優介 男子 6 高橋　翔希 男子 6 下山　健 男子 6 森田和裕 男子

7 伊藤　英憲 男子 7 伏見　将人 男子 7 板山　静季 男子 7 高群五月 女子

8 鹿島　直也 男子 8 柴野　翔 男子 8 川見　隆宏 男子 8 高田綾美 女子

9 星野　燿 女子 9 豊泉　英智 男子 9 佐伯　健多 男子 9 保坂利華 女子

10 広田　二美 女子 10 佐藤　潤 男子 10 木村　沙弥香 女子 10 薄井美和 女子

11 島田　叶未 女子 11 金子　彰 男子 11 太田　彩子 女子 11 岡部美保 女子

12 田所　照美 女子 12 箱崎　大騎 男子 12 河内　希美 女子 12 山本綾子 女子

13 飯塚　玲奈 女子 13 尾嵜 紗映 女子 13 大橋　春佳 女子 13 福本早織 女子

14 林　加奈子 女子 14 柏　由紀 女子 14 板山　菜都美 女子 14 坂田あゆみ 女子

15 桝渕　美佐 女子 15 清水 美帆 女子 15 伊藤　仁美 女子 15 武田理恵 女子

16 神野　麻里 女子 16 高橋　陽子 女子 16 斎藤　園子 女子 16 向井栄子 女子

17 眞橋　沙弥 女子 17 吉田　貴子 女子 17 田村　豊美 壮年 17 小林加代子 女子

18 鈴木　府子 女子 18 内山　純子 壮年 18 山本　愛子 壮年 18 丸野　泉 女子

19 石森　めぐみ 女子 19 乙幡　真由美 壮年 19 藤井　直子 壮年 19 木塚有映 女子

20 毛呂　賢一 壮年 20 溝口　康恵 壮年 20 長谷川　弘子 壮年 20 長田　涼 女子

21 遠藤　誠司 壮年 21 立山　サタ子 壮年 21 宮川　瑞君 壮年 21 柴宮幸子 女子

22 藤田　温史 壮年 22 足立　和隆 壮年 22 渡辺　一博 壮年 22 堀之内智子 女子

23 本多　裕之 壮年 23 金子　泰之 壮年 23 山口　雅彦 壮年 23 横田　浩 壮年

24 相原　宣宏 壮年 24 渡邉　勇 壮年 24 吉岡　祐二 壮年 24 山本真治 壮年

25 田所　道生 壮年 25 髙橋　和仁 壮年 25 25 石川　悟 壮年

26 鹿島　岳志 壮年 26 鈴木　譲 壮年 26 26 沼崎健司 壮年

27 27 松川　茂雄 壮年 27 27 阿部恵史 壮年

28 28 乙幡　英樹 壮年 28 28 木塚佳嗣 壮年

29 29 山﨑　美弘 壮年 29 29

30 30 立山　修 壮年 30 30

11　国立市

　　   テニス連盟

監督　黒崎 充博

１　　部

６　国分寺市 ８　立川市

　　テニス連盟 　　   テニス連盟

監督　相原 宣宏 監督　立山　修

９　府中市

　　庭球連盟

監督　田村 豊美

№ 氏名 区分 № 氏名 区分 № 氏名 区分 № 氏名 区分

1 石川 達也 男子 1 髙橋　洋昌 男子 1 長谷部　翔 男子 1 佐藤  郷 男子

2 輿石 悠太 男子 2 池田　貴之 男子 2 長谷部　慎 男子 2 鈴木  光 男子

3 馬場 龍也 男子 3 金城　一哉 男子 3 狩谷 大樹 男子 3 岡垣  光祐 男子

4 原田 明広 男子 4 益守　雄大 男子 4 四ノ原 冬徒 男子 4 村井  凌 男子

5 針原 隆之 男子 5 関根　健太 男子 5 木村　奨 男子 5 坂上  祥隆 男子

6 杉橋 悠樹 男子 6 久間　幹太 男子 6 赤羽　毅郎 男子 6 篠宮  春吾 男子

7 石塚 響 男子 7 内田　健二 男子 7 枝廣　憲 男子 7 菅原  良 男子

8 鈴木 健 男子 8 水田　淳 男子 8 一山　貴洋 男子 8 新美  伸敏 男子

9 酒井 陽悠 男子 9 佐藤　智哉 男子 9 磯部　貴一 男子 9 辻内  康佑 男子

10 三田 圭輔 男子 10 長谷川　裕也 男子 10 小嶋　諒 男子 10 小倉  侑 男子

11 谷口 祐太 男子 11 宮城　朋子 女子 11 速川　渉 男子 11 黒住  恒 男子

12 難波 隼平 男子 12 後藤　朋子 女子 12 村岡　宏樹 男子 12 安留  直喜 女子

13 杉橋 由加 女子 13 内田　沙織 女子 13 安光 悠人 男子 13 井上  昌美 女子

14 森島 千晴 女子 14 奥野　佳代子 女子 14 篠田　太紀 男子 14 相馬  靖子 女子

15 木野 愛美 女子 15 尾崎　由美子 女子 15 宮下 華子 女子 15 田中  麻衣 女子

16 鈴木 めぐみ 女子 16 佐藤　夕葵 女子 16 長谷部 杏幸 女子 16 清水  菜々海 女子

17 酒井 美香 女子 17 小島　温子 女子 17 磯部 里咲 女子 17 齋藤  千穂 女子

18 大石 美由紀 壮年 18 三浦　里江 女子 18 堀　奈津美 女子 18 中井  友子 女子

19 安藤 圭子 壮年 19 宮森　幸恵 女子 19 四ノ原　真紀 女子 19 村井  直美 女子

20 松本 きよみ 壮年 20 長岡　汐里 女子 20 齋藤 真奈美 女子 20 大松  友子 女子

21 姫田 清代 壮年 21 武井　恒 壮年 21 長澤 陽子 女子 21 林     和 女子

22 斎藤 洋子 壮年 22 岡田　栄一 壮年 22 牧窪 としえ 女子 22 大川  雪奈 女子

23 吉川 芳美 壮年 23 川田　利一 壮年 23 枝廣　奈津子 女子 23 榊原  慎吾 壮年

24 岸辺 多恵 壮年 24 釣井　洋典 壮年 24 篠田　咲子 女子 24 蛭町  巧 壮年

25 山口 善朗 壮年 25 平田　憲作 壮年 25 木村　凪葉 女子 25 相原  歳明 壮年

26 由田 秀行 壮年 26 丸山　寛 壮年 26 上嶋 康弘 壮年 26 坂本  光治 壮年

27 八田 一彦 壮年 27 27 松本 正和 壮年 27 土井  意 壮年

28 赤毛 裕 壮年 28 28 西田 雅一 壮年 28 新井  正通 壮年

29 姫田 章宏 壮年 29 29 齋藤 太一 壮年 29 田澤  徳彦 壮年

30 竹本 勝 30 30 梅津　聡 壮年 30

16　調布市

　　テニス連盟

監督　佐藤  郷

１　　部

12　昭島市 13　八王子市

　　テニス協会 　　テニス連盟

監督　姫田 章宏 監督　髙橋 洋昌

14　小平市

　　テニス協会

監督　長谷部　翔

№ 氏名 区分 № 氏名 区分 № 氏名 区分 № 氏名 区分

1 田中航太 男子 1 伊 藤 大 輝 男子 1 谷本　涼 男子 1 上原一貴 男子

2 齋藤真輝 男子 2 伊 藤 友 弥 男子 2 鹿子島　薫 男子 2 志田朋哉 男子

3 鍛代悟 男子 3 内 野 貴 之 男子 3 松川　智洋 男子 3 坂口恵太郎 男子

4 本田大樹 男子 4 小 澤 哲 之 男子 4 三五　琢磨 男子 4 渡辺健太郎 男子

5 堤俊輔 男子 5 金 子 頌 男子 5 菊池　俊介 男子 5 遠藤渉 男子

6 難波皓平 男子 6 鈴 木 哲 人 男子 6 道岡　優太 男子 6 木村淳一 男子

7 関敦史 男子 7 高 橋 英 樹 男子 7 井上　亮 男子 7 植竹裕 男子

8 西野佑一 男子 8 竹 山 良 行 男子 8 芳賀　弘基 男子 8 山田智也 男子

9 平井雅章 男子 9 中 村 雅 弘 男子 9 大林　聖 男子 9 宮崎夕輝 男子

10 猪狩秀臣 男子 10 中 山 秀 之 男子 10 玉井　沙英 女子 10 榎戸恵 女子

11 山田美貴 女子 11 福 島 雄 貴 男子 11 相原　美優 女子 11 齋藤貴子 女子

12 田中祐子 女子 12 南 裕 太 男子 12 矢野　彰子 女子 12 中村佳子 女子

13 畠掘誉子 女子 13 山 本 陽 大 男子 13 戸田　裕美 女子 13 丹羽圭子 女子

14 猪狩麻子 女子 14 菅 原 多 歌子 女子 14 円明　明代 壮年 14 梅田優江 女子

15 海老原加菜 女子 15 川 口 久 子 女子 15 船津丸　幸恵 壮年 15 宮崎江津子 女子

16 高谷かほる 壮年 16 小 林 め ぐみ 女子 16 佐甲　久美子 壮年 16 山口芳子 女子

17 大橋純子 壮年 17 杉 江 美 奈子 女子 17 三浦　宏朗 壮年 17 中村恭世 女子

18 池本亜紀 壮年 18 高 橋 千 絵 女子 18 冨山　友則 壮年 18 大川真理子 女子

19 三枝佳代 壮年 19 高 橋 千 枝 女子 19 19 水村規代 女子

20 前田景子 壮年 20 吉 田 恵 美子 女子 20 20 山﨑友紀 女子

21 渡邊康子 壮年 21 渡 辺 由 美子 女子 21 21 福岡麻美 女子

22 原良子 壮年 22 中 嶋 愛 女子 22 22 大川将利 壮年

23 中田潤 壮年 23 中 村 亜 矢子 女子 23 23 福田美和 壮年

24 高谷典生 壮年 24 宮内　由子 女子 24 24 小鷹安二 壮年

25 海波洋二 壮年 25 永井　邦子 女子 25 25 木下真一 壮年

26 里見知俊 壮年 26 粕谷　和明 壮年 26 26 鈴木修一 壮年

27 多田宏 壮年 27 野口　広和 壮年 27 27 鈴木恵一 壮年

28 齋藤正仁 壮年 28 堀川　茂 壮年 28 28 山下秀志 壮年

29 橋本芳樹 壮年 29 山本　武司 壮年 29 29

30 中村達哉 壮年 30 宮内　瞳畄 壮年 30 30

監督　田中 航太 監督　中山 秀之

２　　部

１　狛江市 ３　武蔵村山市

　　硬式テニス協会 　　庭球連盟

４　町田市

　　テニス協会

監督　谷本 涼

５　青梅市

　　テニス協会

監督　上原 一貴

№ 氏名 区分 № 氏名 区分 № 氏名 区分 № 氏名 区分

1 鈴木　優輝 男子 1 藤田久範 男子 1 斉藤　晴正 男子 1 田中　竜之介 男子

2 山下　文彦 男子 2 大森孝幸 男子 2 山本　大輔 男子 2 河北　恵太郎 男子

3 秋山　翔 男子 3 武村 恭兵 男子 3 伊藤　卓也 男子 3 平尾　優 男子

4 小澤　伸男 男子 4 角辻 成寿 男子 4 恒松　優也 男子 4 狩野　晃伸 男子

5 近藤　聡 男子 5 杉村 研一 男子 5 清水　龍二 男子 5 手島　翔太 男子

6 野田　潤一 男子 6 鳴島 大輔 男子 6 清水　雄一 男子 6 下岡　秀壽 男子

7 山室　祐樹 男子 7 奥昌樹 男子 7 上村　昂矢 男子 7 南　圭 男子

8 杉原　寅行 男子 8 坂井武尊 男子 8 西野目　敏貴 男子 8 吉澤　秀哉 男子

9 佐野　桂祐 男子 9 平野雅彦 男子 9 森川　周平 男子 9 関　峰伸 男子

10 大貫　純平 男子 10 結束篤志 男子 10 八代　雄貴 男子 10 田中　有葵子 女子

11 戸倉　凛太郎 男子 11 高橋 博隆 男子 11 山本　直宏 男子 11 手島　有紗 女子

12 吉岡　晃 男子 12 植木絵美 女子 12 浦部　俊之 男子 12 松本　瞳 女子

13 小原　綾子 女子 13 岡﨑由布子 女子 13 石崎　友大 男子 13 宮田　みほ 女子

14 秋山　江里 女子 14 折居智恵美 女子 14 相賀　遥介 男子 14 南　千賀子 女子

15 泉　ひさ江 女子 15 蔭山智子 女子 15 常盤　滋 男子 15 瀬沼　瑞穂 女子

16 岡崎　久枝 女子 16 河野景子 女子 16 和田　貴美子 女子 16 島崎　亜澄 女子

17 山下　千鶴子 女子 17 川野とよ子 女子 17 斉藤　妙 女子 17 高橋　美帆子 女子

18 野村　美保子 女子 18 齊藤美穂子 女子 18 中村　真澄 女子 18 山田　留美 女子

19 宝田　祐美 女子 19 鈴木千穂 女子 19 小出　花澄 女子 19 田尻　直子 女子

20 田村　恵子 女子 20 細谷桂子 女子 20 浦部　朋子 女子 20 蛭田　麻美 女子

21 大久保　香 女子 21 宮下純子 女子 21 常盤　知子 女子 21 清水　良枝 女子

22 山岸　土岐子 女子 22 櫻野貞夫 壮年 22 田仲　麻衣子 女子 22 宮本　俊八 壮年

23 杉原　彩子 女子 23 細谷 純久 壮年 23 池谷　江利子 女子 23 梶岡　秀規 壮年

24 奈良　陽子 女子 24 笹谷 穣 壮年 24 梁川　紫織 女子 24 横田　信彦 壮年

25 奈良　正義 壮年 25 奥 豊 壮年 25 中村　朱里 女子 25 下岡　壽 壮年

26 山下　博彦 壮年 26 芝 厚志 壮年 26 土屋　年史 壮年 26 岸　　健治 壮年

27 永松　俊哉 壮年 27 橋本憲明 壮年 27 惣福　英次 壮年 27 望月　貞男 壮年

28 松井　正好 壮年 28 大田 信行 壮年 28 石橋　秀章 壮年 28 半田　洋一 壮年

29 金　雅克 壮年 29 中川 寛平 壮年 29 松本　透 壮年 29

30 羽村　俊夫 壮年 30 唐沢 亮 壮年 30 村上　憲生 壮年 30

監督　鈴木 優輝 監督　唐沢 亮 監督　相賀 遥介 監督　田中 竜之介

２　　部

６　羽村市 ７　東大和市 ８　多摩市 ９　小金井市

　　テニス連盟 　　テニス連盟 　　硬式庭球連盟 　　テニス連盟

№ 氏名 区分 № 氏名 区分 № 氏名 区分 № 氏名 区分

1 藤原　弥 男子 1 後藤 匡男 男子 1 江島　幸成 男子 1 岩佐　竜一 男子

2 川合　遼星 男子 2 鈴木 麻冬 男子 2 杉浦　秀樹 男子 2 金生　友樹 男子

3 内藤　裕喜 男子 3 漆原 英実 男子 3 貞弘　仁志 男子 3 伊丹　温徳 男子

4 岡本　和剛 男子 4 山田 光貴 男子 4 鈴木　明 男子 4 清水　雄司 男子

5 加藤　建人 男子 5 村田　隆司 男子 5 荒川　健一郎 男子 5 金井　孝晃 男子

6 佐藤　健人 男子 6 佐藤 喜裕 男子 6 小林　宏 男子 6 渡辺　浩司 男子

7 伊藤　悠介 男子 7 高橋 和希 男子 7 藤澤　貴 男子 7 徳永　樹 男子

8 喜名　景太 男子 8 田巻 秀樹 男子 8 小峰　教子 女子 8 猪股　和代 女子

9 鳥屋　智大 男子 9 阿部 恒弘 男子 9 石川　玲子 女子 9 清水　和子 女子

10 杉本　潤一郎 男子 10 朝倉 昴宙 男子 10 溝呂木　由紀 女子 10 中　容美 女子

11 藤原　ちひろ 女子 11 中西　直子 女子 11 沖　清美 女子 11 伊東　直美 女子

12 村田　珠美 女子 12 緒方 輝代 女子 12 梶　智子 女子 12 佐野　佳代子 女子

13 新谷　恵未 女子 13 下垣内 里枝子 女子 13 小林　智子 女子 13 内野　みか 女子

14 南　聖子 女子 14 漆原　美幸 女子 14 遠山　満 壮年 14 圓谷　智子 女子

15 鈴木　薫 女子 15 大橋　正子 女子 15 荒井　誠一 壮年 15 前村　美佐子 女子

16 清水　滋子 女子 16 鈴木 由依 女子 16 16 戸谷　典子 女子

17 中峯　郁子 女子 17 関原祐子 女子 17 17 山田　亜子 女子

18 和田　治子 女子 18 阿部由布子 女子 18 18 高平　恵美 女子

19 原田　亜紀 女子 19 渡辺 京子 女子 19 19 鏑木　慶子 女子

20 富田　香葉子 女子 20 紀平　美紀子 女子 20 20 山中　圭子 女子

21 谷内　寿子 壮年 21 初川　雅子 女子 21 21 中内　幸治 壮年

22 塩澤　しのぶ 壮年 22 谷澤　里彩 女子 22 22 小池　有三 壮年

23 鈴木　祐一郎 壮年 23 南林 直樹 壮年 23 23 伊藤　幸雄 壮年

24 須藤　陽史 壮年 24 紺清 公介 壮年 24 24 高橋　昭 壮年

25 田中　邦一 壮年 25 気賀沢 陽一 壮年 25 25 中　聡 壮年

26 高原　豊 壮年 26 西川 正泰 壮年 26 26 下田　野理男 壮年

27 戸田　浩一 壮年 27 松原　茂 壮年 27 27 伊東　賢二 壮年

28 山﨑　武志 壮年 28 富田　浩 壮年 28 28 猪股　忠明 壮年

29 29 石山 雅章 壮年 29 29 木下　慶一 壮年

30 30 宮下　恒郎 壮年 30 30 佐野　和彦 壮年

監督　山﨑 武志 監督　山田 光貴 監督　藤澤 貴 監督　中 聡

２　　部

10　三鷹市 11　　清瀬市 12　福生市 13　瑞穂町

　　テニス協会 　　テニス協会 　　テニス協会 　　テニスクラブ

№ 氏名 区分 № 氏名 区分 № 氏名 区分

1 永阪　慎一 男子 1 帰山 雅人 男子 1 太田　亮太 男子

2 中村　元洋 男子 2 早原 拓真 男子 2 太田　祐輔 男子

3 竹尾　尚之 男子 3 中嶋 悠斗 男子 3 小桧山　駿 男子

4 小山　雄 男子 4 福永 康太 男子 4 大内　悠輔 男子

5 小山　拓 男子 5 高田 太一 男子 5 額賀　皓太朗 男子

6 今泉　吾郎 男子 6 今井 秀星 男子 6 小林　勇樹 男子

7 北出　恵太 男子 7 櫻井 健 男子 7 島浦　亮 男子

8 尾形　拓哉 男子 8 高橋 佳希 男子 8 中丸　直也 男子

9 平井　英子 女子 9 勝又 理奈 女子 9 二渡　優介 男子

10 久野木　美穂 女子 10 櫻井 佳織 女子 10 永倉　祥 男子

11 武捨　雪恵 女子 11 義本 範人 壮年 11 愛甲　良太 男子

12 山本　幸子 女子 12 山岸 史明 壮年 12 コール和子 女子

13 岡田　敦子 女子 13 浅野 純也 壮年 13 松井　望海 女子

14 萩原　若子 女子 14 白戸 眞二郎 壮年 14 茂呂　和代 女子

15 西村　祐子 女子 15 佐伯 秀晴 壮年 15 西村　由紀子 女子

16 久保田　恵子 女子 16 宇津木 温 壮年 16 小嶋　まこと 女子

17 田中　やよい 女子 17 木澤 正朗 壮年 17 村岡　由美子 女子

18 佐藤　由江 女子 18 才木 みどり 壮年 18 太田　果枝 女子

19 西村　健 壮年 19 池田 恵美子 壮年 19 小桧山　ほの香 女子

20 小野　陽一 壮年 20 勝盛 桂 壮年 20 大内　葉月 女子

21 神田　信治 壮年 21 木村 恵子 壮年 21 道本　尚子 女子

22 米谷　一豊 壮年 22 尾上 由佳 壮年 22 秋山　尚史 壮年

23 深沢　悌造 壮年 23 矢ヶ崎 泉 壮年 23 小桧山　隆 壮年

24 佐藤　正弘 壮年 24 中村 文子 壮年 24 小西　隆行 壮年

25 田中　準也 壮年 25 25 村岡　勝幸 壮年

26 菊池　常広 壮年 26 26 阿部　慎一郎 壮年

27 杉田　英夫 壮年 27 27

28 池元　義彦 壮年 28 28

29 29 29

30 30 30

監督　西村　健 監督　帰山 雅人 監督　小桧山 隆

２　　部

14　あきる野市 15　武蔵野市 16　東村山市

　　硬式テニス連盟 　　テニス連盟 　　テニス連盟

< 注 意 事 項 >

1. オーダー交換時に選手が不足の場合は。対戦は不成立となり、選手不足のチームの負けと

する。

2. オーダー交換後の選手の交換はできないが、ラウンド毎に選手の変更はできる。

3. 不慮の事態により、オーダー交換後に試合が一時中断、または後日に延期になった場合は、

次の措置を取る。

① 当日再開する場合： 選手変更はできない。

② 後日再開する場合： 試合途中を除き選手の変更はできる。

4. 予備日をもってしても試合が終了しなかった場合の日程等は後日定める。

5. 試合中の選手へのコーチングは監督等ベンチ入りした 1名からエンドチェンジの 90 秒間に

受けることができる。

6. 参加資格に違反があった場合は、発見された時点で試合は中止とする。

7. 壮年とは、1975 年 12 月 31日以前に誕生した男女を言う。

8. けが等不慮の事故については、主催者が選手にかけた保険の範囲で対処するが、それ以上

のことは責任を負わない。

9. その他のルールは(公財)日本テニス協会発行の「テニスルールブック」最新版を適用する。

10. Ｔシャツ、フェイスマスクの着用は認めない。

11. 試合前のウオームアップはサービス 4 本とする。

12. 雨天の問い合わせは、モリパークテニスガーデン電話 042-543-2103(7 時 30分決定)

090-8507-0678(丸山)